
Státní závěrečná zkouška
Mgr. SZZ - komise č. 3 (VES)

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První student se dostaví s předstihem minimálně 15 minut, další studenti minimálně
50 minut před započetím zkoušky.

Komise doc. Ing. Mgr. Jana Soukopová, Ph.D. (předseda komise)
Ing. Eduard Bakoš, Ph.D. (člen komise)
Ing. Mirka Wildmannová, Ph.D. (člen komise)
Mgr. et Mgr. Tereza Šlesingerová (asistent)

Úterý 22. 6. 2021, P302b

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:30 – 09:15 Filip Červinka Dvořáková Bakoš

09:15 – 10:00 Kristýna Hanáková Wildmannová Vaceková

10:00 – 10:45 Jana Hirnerová Jahoda Guzi

10:45 – 11:30 Petr Šíma Wildmannová Hyánek

11:30 – 12:15 Tereza Trojanová Wildmannová Hrůza

12:15 – 13:00 Hana Vavřinová Wildmannová Jahoda

Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Mgr. SZZ - komise č. 4 (VES)

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První student se dostaví s předstihem minimálně 15 minut, další studenti minimálně
50 minut před započetím zkoušky.

Komise prof. Mgr. Jiří Špalek, Ph.D. (předseda komise)
Mgr. Laura Fónadová, Ph.D. (člen komise)
doc. PhDr. Růžena Lukášová, CSc. (člen komise)
Ing. Barbora Baisa (asistent)

Středa 23. 6. 2021, P302a

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:30 – 09:15 Naděžda Chytilová Špalek Hladká

09:15 – 10:00 Klára Kostruchová Fónadová Guzi

10:00 – 10:45 Ivana Juříková Guzi Fónadová

10:45 – 11:30 Petra Pelikánová Hladká Hyánek

11:30 – 12:15 Ivo Zouhar Špalek Soukopová

12:15 – 12:30 Milan Gertner Hyánek Pavlík

Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Mgr. SZZ - komise č. 5 (VES)

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První student se dostaví s předstihem minimálně 15 minut, další studenti minimálně
50 minut před započetím zkoušky.

Komise prof. Ing. Juraj Nemec, CSc. (předseda komise)
Ing. Marek Pavlík, Ph.D. (člen komise)
Ing. Dagmar Špalková, Ph.D. (člen komise)
Ing. Jana Rozmarinová (asistent)

Středa 23. 6. 2021, P302b

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:30 – 09:15 Jan Fibikar Nemec Špaček

09:15 – 10:00 Anna Hanzliková Pavlík Hyánek

10:00 – 10:45 Petra Kaňáková Hyánek Škarabelová

10:45 – 11:30 Eva Lejsalová Hyánek Špalková

11:30 – 12:15 Nicole Machková Hrůza Dvořáková

12:15 – 13:00 Iveta Vargová Dvořáková Páleníková

13:00 – 13:45 Eliška Vladyková Póč Fišer

Strana 1 z 1


